
                                                                                                                  Reg. Generale n° 260 del 27/08/2013 

            C O M U N E    D I   B A D O L A T O 
Provincia di Catanzaro 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
                  SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

DETERMINA  N° 97  DATA    27/08/2013 

 

Oggetto Determina n. 84 del 18/07/2013 all’oggetto: 

“Procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

trasporto scolastico della scuola dell’infanzia, 

primaria e secondaria di I° grado – Approvazione 

bando di gara e capitolato speciale di appalto” – 

Modifica Commissione. 

 

Il RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Premesso  
 

- Che con  la precedente determina n. 84/2013 di questa Area Amministrativa  di è 

proceduto, fra l’altro, a nominare la Commissione per l’affidamento del servizio in 

oggetto descritto; 

- Che con Decreto Sindacale n. 40 del 21/08/2013 il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell’Area Amministrativa ed Affari Generali e quindi in automatico 

Presidente della Commissione di Gara in sostituzione del dipendente Ermocida 

Cosimo, nominato con lo stesso Decreto Responsabile dell’Area Demografica; 

- Che la dipendente Sig.ra Vetrano Carmela nominata, sempre con la precedente 

determina n. 84/2013, componente della Commissione ha comunicato la propria 

impossibilità a presenziare in data odierna ai lavori di espletamento della gara e 

per cui bisogna nominare, in sostituzione della predetta; 
 

TUTTO ciò premesso 

DETERMINA 
 

1) Prendere atto di quanto nella premessa riportato; 

2) Nominare, quali componenti della Commissione per l’affidamento del servizio in 

oggetto, i Sigg.  

- Francesco Criniti, Responsabile Area Amministrativa – Presidente; 

- Geom. Pasquale Criniti – Dipendente Ufficio Tecnico – Componente; 

- Sig. Pietro Gallelli – Dipendente Ufficio Tecnico – Componente/Segretario. 

3) Comunicare la presente determinazione al Sindaco ed al Segretario Comunale. 
 

- Atto soggetto a pubblicazione. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                         f.to   Francesco CRINITI 

 


